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Osakevaihto EUR milj.
Equities Value of Trading EUR mill.

Pé&alista - Main List
I-lista - I List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List
Yhteensa - Total

Osakevaihto 1 000 kpl osakkeita
Equities Shares Traded 1 000 no.
Paalista - Main List

I-lista - I List

NM List - NM-lista

Prelista - Pre List

Yhteensa - Total

Osakkeiden markkina-arvo EUR milj.
Equities Market Value EUR mill.

Paalista - Main List
I-lista - I List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List
Yhteensé - Total
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KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Marraskuu - November
2000

Katsauskuukautena
Report month

17 408
12

22

6

17 449

574 935
4285
12 260
16 797

608 277

Katsauskuukauden
viimeinen

Last of report month
313 405

1487

1126

60

316 078

Markkinainformaatio/Kuukausitilastot - Market Data/Monthly Statistics

Vuoden alusta
Since yearend

204 922
717
1081
448

207 169

5327 652
163 545
99 071
60 305
5650 573

Katsauskuukauden
viimeinen
edellisend vuonna
Last of report
month

previous year

274 339
1807
621

0

276 767

Vuoden alusta
edellisend vuonna

Since yearend
previous year

85 747
329
106
970

87 152

2 952 837
47040
10 546
76 445

3 086 868

Edellisen vuoden
viimeinen

Last of

previous year

346 023
2201
1127

0

349 351

Helsingin Porssi, Informaatiopalvelut - Helsinki Exchanges, Information Services
Puhelin - Telephone +358 9 616 671, Telekopio - Telecopy +358 9 6166 7299

Muutos-%
12 kuukautta

% change
year on year

138.98
117.92
922.26
-53.81

137.71

80.42
247.67
839.42
-21.11

83.05

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend
-9.43
-32.46
-0.06

0.00

-9.52

Keskimaarin pdivassa
Daily average

Katsauskuukautena Vuoden alusta

Report month Since yearend

791.3 879.5

0.6 3.1

1.0 4.6

0.3 1.9

793.1 889.1

26 133 22 865

195 702

557 425

764 259

27 649 24 251
Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year
14.24
-17.72
81.46
0.00
14.20
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